
Projekt 
 
z dnia  20 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej w Jakubowicach stanowiącą 
własność Gminy Pawłowiczki o wartości powyżej 10.000,00 zł 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  
z 2023 r. poz. 344) oraz na podstawie § 3 ust. 2 Uchwały Nr III/24/19 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 7 marca 
2019 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Pawłowiczki, Rada Gminy Pawłowiczki uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkami położonymi  
w Jakubowicach 2C o łącznej powierzchni użytkowej 787 m2, na działce nr 207/1 o powierzchni 0,8500 ha 
w obrębie Jakubowice, gminie Pawłowiczki w trybie przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Pawłowiczki 

 
 

Lidia Kukowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1AE31F-DA1D-492D-92A4-AD2C206DAEB2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY GMINY PAWŁOWICZKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


